
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

   21.12. 2016                                      г. Рассказово                                          № 2224 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации города от 25.01.2012 
№108 «О создании экспертной комиссии при администрации города по оценке 
предложений об определении мест (конкретизации объектов), нахождение в 
которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и 
нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не 
допускается нахождение детей без сопровождающих лиц» 
 
 
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, во исполнение 
Закона Тамбовской области от 9 ноября 2009 года № 576-З «О мерах по 
содействию физическому, интеллектуальному, психическому,  духовному и 
нравственному развитию детей» и в целях обеспечения координации действий и 
определения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью 
детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также 
общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение 
детей без сопровождения родителей (законных представителей) на территории 
города, администрация города Рассказово постановляет: 
        1.  Приложение № 2 постановления администрации города от 07.02.2012 
№185 «О создании экспертной комиссии при администрации города по оценке 
предложений об определении мест (конкретизации объектов), нахождение в 
которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и 
нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не 
допускается нахождение детей без сопровождающих лиц» изложить в новой 
редакции согласно приложению.  

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания  
«ТОП68 Тамбовский областной портал»(www.top68.ru).  

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава города               
 
                          А.Н. Колмаков     
                                                                                             
 
 

http://www.top68.ru/

